bili. mutabilis de in  
comutabili. opus de  
opificio. de creatore cir  
atura. de fōre factu  
ra. paruus de inmic  
so. temporalis de in  
etno. humilis. de altis  
simo. plasmat' etimo  
de illo q oia creauit  
ex nichilo. **&** **S**ec ag  
**X**p̄ di. **viii. nus. di.**  
**X**es eternus uni  
genit' informa dei ma  
nens xp̄ in die tem  
pis dñs ho de uirgine  
matre. Xp̄ dies etni  
ditus p̄manens ut  
conderet nos xp̄ in  
die tempis paup̄ fcs  
ut redimeret nos. **&**

**B**enedictus q̄ uenit.

**D**ies et̄nus d̄s de  
d̄o patre xp̄e indi  
e temp̄is d̄s homo de  
uugine matre. Xp̄e  
dies et̄nus. d̄s tierus  
de d̄o uero. xp̄e in die  
temp̄is sponſus p̄ce  
dens de thalamo ſuo.

Dies et̄nitas xp̄e  
angl̄os creans. dies ī  
temp̄e xp̄e. h̄m̄es ſal  
uans. & **D**escendit de  
celis. **ad can. Aulā. Cant.**

**P**pls qui amb. & Xp̄e in  
uocabit me. **Si dies d̄ni  
ca p̄ festū. s. Thome eue  
nerit legat̄ euglin. Et  
ut alichū. Et h̄c ē. iiii.  
l̄ō. cū ſuo. & o. v̄bū can.**

**Q**uo uidelicet p̄pha  
cū mystica diſp̄e  
ſatione xp̄i uoce p̄ci  
neret dicens. et erit  
in nouissimis dieb;  
p̄paratus mons dom̄i  
d̄ni in ierice mon  
tū. et eleuabit̄ ſup  
om̄s colles et fluent  
ad eū om̄s gentes post  
pauca et̄am temp̄is uli  
ſacratissimi ſtatū de  
ſcribere curauit. Et cō  
ſtabunt inq̄t gladi  
os ſuos in uomeres ⁊  
lanceas ſuos infalces.

**E**ruenerit  
festinantes et ī  
uenerūt mariā et  
ioseph et infantē po

strū in p̄sepio. videntes  
aut̄ eū cognouerūt de  
uerbo qđ dictū erat il  
lus de puero hoc. festi  
nant pastores xp̄i q̄  
cognouerūt tota me  
tis in tentione iude  
re aduentū desiderāt  
Hec enī cū desidia r̄  
ē querenda p̄sentia.

**R**esciens mater. **R**

**C**onfirmatū. **P**pter  
numā. **U**erbu car.

**S**i aut̄ a circūcisione  
usq; ad ep̄iphaniā. dñi  
ca euenit. Dicit eugli  
um. pastores loqueb.  
cū t̄b; lactionib; . q̄rtā  
reip̄e sup̄. cū respon  
sionib; . **I**tem lucā.

**N**ullo tempore. **E**rit  
edictum acesare au  
gusto ut describeret  
uniuersus orbis. hęc  
descriptio p̄m a fca ē  
ap̄side syrie cyrino.  
Et ibant om̄s ut p̄fi  
terent singuli in ciui  
tate suā. Ascendit aut̄  
et ioseph a galileade  
ciuitate nazareth in  
iudeā ciuitate damo.  
que uocat̄ bethleem.  
eo qđ esset de domo da  
uid et familia damo  
ut p̄fiteret̄ cū maria  
desponsata sibi iuro  
re p̄gnare. fca est  
aut̄ cū essent ibi im  
pleti s̄ dies ut pare

ret. Et peperit filium suum  
 primogenitum. Et panis  
 eum involuit. et reclinauit  
 eum in presepio  
 quia non erat ei locus in  
 duiersorio. Et pasto-  
 res erant in regione  
 eadem uigilantes et  
 custodiennes uigili-  
 as noctis supra gre-  
 gem suum. Et ecce angelus  
 domini stetit iuxta illos  
 et claritas dei circum-  
 fulsit. Et timuerunt  
 timore magno. Et  
 dixit illis angelus. Ho-  
 lite timere. Ecce enim  
 euangelizo uobis gaudi-  
 um magnum quod erit  
 omni populo. quia natus

est uobis hodie salua-  
 tor qui est christus dominus in eter-  
 nitate dauid. Et hoc uo-  
 bis signum. Inuenie-  
 tis infantem panis in-  
 uolutum. et positum in  
 presepio. Et subito facta  
 est cum angelo multitu-  
 do militum <sup>caelitus</sup> laudanti-  
 um domini et dicentium  
 gloria in altissimis deo  
 et in terra pacis hominibus bo-  
 ne uoluntatis. *Colla.*

**Q**oncede q̄s. *scdm*  
**I**n illo tempore. *lucam.*  
**P**astores loque-  
 bantur ad inuicem. Tra-  
 seam' usque bethleem  
 et uideam' hoc uer-  
 bum quod factum est. quod dominus

ficit et ostendit nobis  
Et uenerunt festina  
tes et inuenerunt ma  
ria et ioseph et infan  
te positu in presepio.  
Videntes aut cogno  
uerunt de uerbo quod  
dum erat illis de puere  
to hoc. Et omnes gaude  
erunt mirant se et de  
his que dicta erant  
a pastoribus ad ipsos.  
Maria autem conserva  
bat omnia uerba hec con  
ferens in corde suo. Et  
reuerunt s pastores gli  
ficantes et laudantes  
dominum in omnibus que audie  
rant et uiderant sicut  
dum est ad illos. **Colla.**

**D**ominus qui saluus. **In.**  
Aua. **ps.** Misere. **cap.** Be  
nedictio et cla. **Bene**  
dictus qui uenit. **V.** Puer natus.  
**An.** curuacione ad uisus.  
Uerbu caro. **Q**oncede  
qis. **Post curuacione.** an. **B.**  
**M**irabile mysteriu. **Col.**  
**D**ominus qui saluus. **Com.**  
**de omnia.** an. **D**um me  
dum silentium teneret omnia  
et nox in suo cursu ter  
piger omne sermo tuus  
domine angelibus factibus ue  
nit alla. **D**ominus regnauit.  
**O**mne semper **com.**  
dirige actus nro  
in beneplacito tuorum  
in nomine dilecti filii tui  
mercam bonis opibus

habundare. **Pe. Notv**  
**ras p dte. aua. Cap. 7 cor.**  
**hie infra ot. v. Tanqm spō**  
**sus. ad. vi. Verbu caru. v.**

**ad. v. Illuxit nō. dīr dñs.**

**Cap. Multitare. dñt.**

**er n. Circumscā. ad mag. Ne**

**sciens mat. Concede q̄.**

**p' cūctōne. ad. m. Mag**

**nū lē. O S qui salutē.**

**Com. de dnica. Puer ihe**

**crecebat et confortabat ple**

**nis sapia 7 grā dī erit in**

**illo. Om̄p̄ semp̄. Inc**

**cūctōne. Cap. Appuru**

**et benig. Verbu caru. v.**

**Puer nat. ad. m. Qui de**

**tra ē de tra loquit qui de**

**celo uenit sup om̄s ē 7 qd**

**uidit 7 audiuit hōe testa**

tur et testimoniu ei ne  
 mo accipit q̄ aut accipit  
 et testimoniu signauit

**O** ḡa d̄ uerax ē. **Colla.**

**S** qui salutis e

terne bē marie ungi

nitare fecunda hūa

no generi p̄mia pre

stituta tribue q̄s ut

ip̄am p̄ nob̄ introde